
Zarządzenie nr 62/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

  

w sprawie utworzenia Pracowni Naukowej Badań Biologii Molekularnej w Zakładzie 

Patologii Jamy Ustnej na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz §13 ust. 4 i 5 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Z dniem 1 sierpnia 2016 r. na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym w ramach Zakładu 

Patologii Jamy Ustnej, tworzy się, jako jednostkę, o której mowa w §12 ust. 2 statutu 

Uczelni, 

  

PRACOWNIĘ NAUKOWĄ BADAŃ BIOLOGII MOLEKULARNEJ  
  

2. Nazwa w języku angielskim 
 

Molecular Biology Research Laboratory 

 

§ 2 

1. Celem utworzenia Pracowni Naukowej Badań Biologii Molekularnej, zwanej dalej „Pra-

cownią”, jest zwiększenie możliwości naukowo-dydaktycznych jednostek organizacyj-

nych Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego. 

2. Zakres działalności Pracowni Naukowej Badań Biologii Molekularnej będzie obejmował 

w szczególności wykonywanie procesów: 

a) izolacji DNA i RNA, 

b) techniki PCR, 

c) reakcji elektroforezy, 

d) analizy statystycznej. 

3. Środki finansowe na działalność Pracowni będą pochodziły z dotacji na działalność dy-

daktyczną, grantów na badania naukowe i środków sponsorskich. 

4. Utworzenie Pracowni nie powoduje zmiany liczby etatów w Zakładzie Patologii Jamy 

Ustnej. Zadania Pracowni będą wykonywali pracownicy Zakładu Patologii Jamy Ustnej. 

 

 



§ 3 

Po utworzeniu Pracowni struktura Katedry Periodontologii jest następująca: 

Katedra Periodontologii, w skład której wchodzą: 

1) Zakład Periodontologii 

2) Zakład Patologii Jamy Ustnej, w którym funkcjonuje: 

a) Pracownia Naukowa Badań Biologii Molekularnej. 

 

§ 4 

Pracownia dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji posługuje się symbolem Zakładu Pato-

logii Jamy Ustnej, WS-5.2 oraz adresem e-mail: WS-5.2@umed.wroc.pl. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

 

MK 


